Machname
Anwander-Mick
Brauch
Behres
Becker
Bozkurt
Battcher
Dr. Brehmer
Braun
Bricker
Bunge
Daun

Deniz
Deusch
Dippold
Ehrlich

Eller
Fardipour
Feyler-Wesnofske
Frech
Hartmann
Herrmann
Henn

Mame
AN
BCH
BE
BEC
BK
BOE
BRE
ERM
BROE
BU
DA
DEN
DEU
DIP
EHR
EL
FA
FEY
FRE
HA
HER
HN

E-Mail

Petra. Anwander-Mueck@bbsw2-lu.de

Andrea Brauch@bbsw2-lu.de
Kai.Behres@bbsw2-lu.de
Ricarda Becker@bbsw2-lu.de
Manuela Bozkurt@bbsw?2-lu.de
Simona.Boettcher@bbsw?2-lu.de
Boris. Brehmer@bbsw2-lu.de
Melanie Braun@bbsw2Z-lu.de
Rolf Broecker@bbsw?2-lu.de

Uta Bunge@bbsw2-lu.de
Katharina. Daun@bbsw2-lu.de
Murat.Deniz@bbsw?2-lu.de
Marco.Brosch@bbswZ-lu.de
Jutta Dippold@bbsw2-lu.de

Kai Ehrlich@bbswZ-lu.de
Katharina Eller@bbswZ-lu.de
Tahmineh Fardipour@bbsw2-lu.de
Patrizia_Feyler@bbsw2-lu.de
Patricia_Frech@bbsw2-lu de
Andrea Hartmann@bbsw2-lu.de
Melanie Herrmann@bbsw2-lu_de
Andreas Henn@bbsw?2-lu.de



Hdrner
Hittel

Steiniger-Huy

Ihloff
Jakob
Jentsch
Jilg
Karakoc
Keck
Kirsch
Klingebiel
Klein, J.
Klein, 5.
Lawall
Lenk
Lobback
Loibl
Lugenbiehl
Litzel
Manstein
Mayer
Mentz
Mergl

HOE
HUE
HUY
IHL
JAK
JEN
Jl
KAR
KEC
KIRM
KL
KLN
KN
LAV
LEN
LOB
LOI
LUG

MAN
MAY
MEN
MER

Karen Hoerner@bbsw2-lu.de
Markus Huettel@bbsw2-lu.de
Iris_Steiniger-Huy@bbsw2-lu.de
Kerstin Ihloff@bbsw2-lu.de
Rainer Jakob@bbsw2-lu.de
Alexander_Jentsch@bbsw2-lu.de
Lisa Jilg@bbsw2-lu.de

Elif Karakoc@bbsw2-lu.de
Thomas Kecki@bbsw2-lu.de
Marion Kirsch@bbsw2-lu.de
Gregor Klingebiel@bbsw?2-lu.de
Juergen Klein@bbsw2-lu.de
Sarah Klen@bbsw2-lu.de
Florian_ Lawall@bbsw2Z-lu.de
Alexandra_ Lenk@bbsw2-lu.de
Eva Lobback@bbsw2-lu.de
Janine.Loibl@bbsw2-lu.de

Max_ Lugenbiehl@bbsw2-lu.de
Stefanie_ Luetzel@bbsw2-lu.de
Claudia.Manstein@bbsw2-lu.de
Gerhard Mayer@bbsw2-lu.de
Julia. Mentz@bbsw2-lu.de
Johannes Mergli@bbsw2-lu.de



Meyer
Martin
Maoller
Maoller
Otto
Pohlmann
Reber
Roussel
Staub
Scheck
Schwarz
Schmid
Schmidt
Schneider
Schmitt
Schips
Spies
Stephan
Tittnags
Tisma
Trieu
Unger, Dr.
Velec, Dr.

MEY
MT
MUER
MUES
OTTO
PO
REB
ROU
SB
SCHE
SCHW
SD
SJO
SMA
SMHA
SOEP
SP
ST
TIG
TIS
TR
UNG
VEL

Silke Meyer@bbsw2-lu.de

Laura Martin@bbsw2-lu.de
Regina Mueller@bbsw2-lu.de
Stephanie Mueller@bbsw2-lu.de
Juergen Otto@bbsw2-lu.de
Stefan Pohlmann@bbsw2-lu.de
Elke Reber@bbsw2-lu.de
Michael Roussel@bbsw2-lu.de
Laila. Staub@bbsw2-lu.de
Clemens. Schecki@bbsw2-lu.de
Benjamin. Schwarz@bbsw2-lu.de
Anika. Schmid@bbsw2-lu.de
Jochen. Schmidi@bbsw2-lu.de
Matthias Schneider@bbsw2-lu.de
MNadine Schmitt@bbsw2-lu_de
Armin.Schoeps@bbsw2-lu.de
Jochen. Spies@bbsw2-lu.de
FPatrick Stephan@bbsw2-lu_de
Sara. Tittnags@bbsw2-lu.de
Billana. Tisma@bbsw2-lu.de
Kim. Trieu@bbsw2-lu.de

Goetz Unger@bbsw2-lu.de
Tanja Velec@bbsw2-lu.de



Wagner
Webel
Wilkens, Dr.
Winter
Weiler
Winkelhardt

WA
WEB
WIL
WIN
WL
WN

Zehmisch - Baumeiste ZE

Zimmer

ZIM

Christof Wagner@bbsw2-lu.de

Gernot Webel@bbsw2-lu_de

MNadine Wilkens@bbsw2-lu.de

Yvonne Winter@bbswZ-lu.de

Tim Weiler@bbsw2-lu.de

Angelika Winkelhardt@bbsw2-lu.de

Marion Zehmisch-Baumeister@bbsw2-lu.de
Marc_Zimmer@bbsw2-lu_de



